



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94
faks 60-118-57

FZ. 600/12

Warszawa, dnia 06 02.2012 r.

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę pasów głównych i pasków do spodni, numer postępowania - 273/Ckt/11/MSz.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami w Załącznikach Nr 4 i 5 do SIWZ tj. istotne postanowienia umowy do zadania I i II w §4 ust. 5 Zamawiający wymaga: „Parametry wyrobu określone w specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej umowy, należy potwierdzić aktualnymi wynikami badań z laboratoriów akredytowanych wykonanymi nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem podpisania umowy”.

Z kolei załącznik Nr 1 do umowy, tj. Specyfikacja techniczna ST-10/KGP/2008 i ST -11/KGP/2008 stwierdza:

- w punkcie 5.1.2 - „Wymagania właściwości dla materiałów podstawowych i dodatków powinny być potwierdzone aktualnymi zaświadczeniami o wynikach badań wykonanych w laboratoriach badawczych akredytowanych”.

- w punkcie 7: „Wymaganie dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań niniejszej specyfikacji:
a) wyniki badań z akredytowanego laboratorium badawczego dla każdej nowej dostawy materiałów podstawowych i dodatków potwierdzających wymagania w punkcie 5.1.2.

Czy Zamawiający wymaga aby wraz z ofertą przedstawić aktualne wyniki badań podstawowych materiałów i dodatków wykonanych w laboratoriach badawczych akredytowanych czy też wyniki badań są wymagane po podpisaniu umowy celem przekazania organowi upoważnionemu do przeprowadzenia właściwego nadzoru w ramach systemu oceny zgodności wyrobu?

Przedstawienie wyników badań dla każdej nowej dostawy surowców będzie możliwe dopiero po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Wyniki badań są wymagane po podpisaniu umowy celem przekazania organowi upoważnionemu do przeprowadzenia właściwego nadzoru w ramach systemu oceny zgodności wyrobu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wzorów wyrobów.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą wzorów wyrobów.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisów Rozdziału VIII, pkt. 3 SIWZ proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu 0-22 60 118 57.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻCZOWSKI